(
Ермолаевского сельсовета
Периодическое печатное издание Совета депутатов и администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области
0
9

августа
 2022  №
3
6
)
Ермолаевского сельсовета
Периодическое печатное издание Совета депутатов и администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.08.2022 № 38-па

О присвоении адреса водозаборной скважине с установкой водоподготовки
в п. Московка, ул. Московская, сооружение 9а

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев схему расположения земельного участка и руководствуясь «Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов», утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221, администрация Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области постановляет:
Водозаборной скважине с установкой водоподготовки расположенной на земельном участке с кадастровым номером 54:25:024001:96, площадью 3600 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Убинский район, Ермолаевский сельсовет, поселок Московка, улица Московская, сооружение 9а.

Глава Ермолаевского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                    А.Н. Пасевич

Соучредители: администрация Ермолаевского сельсовета,                                   Председатель редакционного совета:
Совет депутатов Ермолаевского сельсовета Убинского района                            Пасевич Александр Николаевич,
Новосибирской области                                                                                      Глава Ермолаевского сельсовета, телефон   47-771
адрес: 632526, Новосибирская область, Убинский район,
с.Ермолаевка, ул.Школьная,1.
Распространяется бесплатно
Тираж 20 экз.